АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2016г. № 119

п.Керамкомбинат

О продлении срока действия постановления

администрации Промышленного сельсовета

№ 118 от 03.12.2015
На основании части 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», части 8 статьи 1 Федерального закона от 06.04.2015 №68-ФЗ «О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Российской Федерации в части порядка индексации окладов денежного содержания государственных гражданских служащих, военнослужащих и приравненных к ним лиц, должностных окладов судей, выплат, пособий и компенсаций и признании утратившим силу Федерального закона «О приостановлении действия части 11 статьи 50 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации» в связи с Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить на 2017 год срок действия постановления администрации Промышленного сельсовета от _03._12__.2015 №_118___ «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению администрации Промышленного сельсовета на 2016 год».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Романову Ю.В.
И.о. главы Промышленного сельсовета

Ю.В.Романова